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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81913011N

2. Data e Regjistrimit 13/07/2018
3. Emri i Subjektit TrifidNetworks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Kompleksi 
Usluga, Kulla e Xhamit, Kati 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime marketing on line. Objekti i aktivitetit ekonomik te 

shoqerise do te perfshije gjithashtu : Importim, eksportim, 
tregtim, krijim, montim/instalim dhe mirembajtje te 
programeve kompjuterike, software te te gjitha llojeve dhe 
natyrave. Ndertimin e rrjeteve elektronike kompjuterike, 
elektronike dhe administrimin e tyre. Importim , eksportim, 
tregtim, montim dhe mirembajtje te pajisjeve elektronike si 
sisteme alarmi, sisteme audio vizive ( pamore) per sigurine e 
objekteve, central elektronike telefonike dhe te internetit, 
perfshire ketu dhe kategorite e tyre qe perdorin sisteme GPS, 
GPRS dhe çfaredo lloj tjeter teknologjie ekzistuese apo qe do 
te shpiket ne te ardhmen. Ndertimin e rrjeteve te internetit 
dhe te telefonise, kabllor ose ajror, si dhe importimin, 
eksportimin apo tregtimin e pajisjeve qe sherbejne per to. 
Montimin dhe mirembajtjen e sistemeve te antenave 
qendrore dhe te thjeshta, tokesore dhe satelitore. Sisteme 
citofonie dhe videofonie per ndertime civile dhe/ose 
industriai, instalime elektrike dhe elektronike, tregtim, 
montim dhe servis te pajisjeve kompjuterike, si dhe tregtim 
te çdo pajisje elekrtike dhe elektronike ne pergjithesi.

10. Likudatori/ët Baruch Meir Fruchter
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/07/2021                Deri: 
11. Ortakët VALERIUMEGAI

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Petrela, Hyrja 3, 
Apartamenti Nr.16, Zona Kadastrale 8330, Nr.pasurisë 
7/168+3-n16. 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TrifidNetworks
E-Mail: 3fidinfo@gmail.com  
Telefon: 0694438697  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-834299-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246311-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.06.2019 për miratimin e ndryshimit të administratores znj. Diana Tota dhe emërimin e 
administratorit z. Baruch Meir Fruchter për një periudhë 5 vjeçare.Ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("3fidinfo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Kompleksi Usluga, Kulla e Xhamit, Kati 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Dalliu, Bulevardi Zogu i Pare, Pallati 53, Dyqani Nr.3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Baruch Meir Fruchter")                      Nga data 
"14/06/2019             Ne daten "14/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Diana Tota")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA7E26C-12B2-4196-8851-8C070C81EE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DAB8DF-B5D7-4F72-87E3-E363EF398063
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276524-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556278-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692458-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.04.2021 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Petrela, Hyrja 3, Apartamenti Nr.16, Zona Kadastrale 8330, 
Nr.pasurisë 7/168+3-n16.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F054B1-D079-49E2-80FC-1FC525DD28B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F054B1-D079-49E2-80FC-1FC525DD28B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084EC1B6-8500-4D7E-A74E-8195F9F7D1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29396E43-3A72-4248-8A97-F879088530BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783A3DE6-097A-4961-BCB1-1BCCFB6FA360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F62E543-85A4-40E5-9756-2456B07A8074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0C6BFB-A02A-4DEF-BB04-36B8883F10D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB962861-8725-4D90-8224-A957F4DC83B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C126CCB-9214-4F4F-B58D-E95B9F3072DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C126CCB-9214-4F4F-B58D-E95B9F3072DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8525565-542C-440C-BB33-0B8D5BD84D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2410AA63-070F-485B-979E-2DC2D1F500C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27639782-747A-4A48-B480-644CE5165C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB01B7F-5E02-4D2D-9144-798101C8CF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1059EF3-17D1-425D-B987-F3DE220BBBA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5508C9D5-8798-4364-8E46-6F801A1AC5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708DE94E-7B62-4A78-8385-7F2236D8C3A6
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748614-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767017-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2021 ku eshte vendour per 
fillimin e procedurave te likuidimit dhe caktimin e likuidatorit .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Baruch Meir Fruchter")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Baruch Meir Fruchter")                      Nga data 
"31/07/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-872885-03-22
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

Datë: 08/11/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708DE94E-7B62-4A78-8385-7F2236D8C3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A14655E-18FC-4292-A1A9-98F4043384E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46975D19-62A3-43F4-B497-3D8C469D661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6D43E8-39B5-4924-B778-88C2ED4734A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CB024C-7982-402F-B369-9E3205D9A441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DACF517-7A61-4926-AF05-C0AAA47F7C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239A5B54-187A-4738-9B81-0474AD33D760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FDFAB3-102C-4FCB-81A4-FDB6F1546711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4222C8-D6E5-4BE7-82C4-3AF0B75FA10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154A43F-E617-425A-A5CF-8984F863F0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D2B6C9-07F2-41EA-95CD-B4029E2AD30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEDEE92-89DF-4B3D-9A7A-EB980AE11BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAC3747-8AD6-4F10-A9B7-F0C2012C77FB
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


